เรียน   ผู้อ านวยการกองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ, ผู้อ านวยการกลุ่มแผนงาน   

ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/3486      
ลงวันที่ 10 กันยายน 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ อนุมัติจัดสรรเงินงบประมาณฯ ประจ า ปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 (งบลงทุนเหลอืจา่ย) จ านวนเงิน 32,200.-บาท (สามหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) 
ให้กับศูนย์อนุมัติโฆษณาสถานพยาบาล รายละเอียดดังเอกสารแนบท้าย  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเปลี่ยนแปลงรายการเงินงบประมาณฯ 
งบลงทุนเหลือจ่าย และโอนจัดสรรให้กับหน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้ ได้แนบเอกสารการโอนใน